KAIFLEX KKplus
Produktbrosjyre
Førsteklasses isolasjon
n	 Tungt antennelig B-s3,d0
n	 Vanndampdiffusjonsmotstand μ ≥ 10.000
n	 Varmeledningsevne λ
0°C
 ≤ 0,033 W/(m•K)

Tommer
Utv.
ø
mm
Nominell
diameter
DN
Tykkelse
mm Dimensjon NRF-nr. m /
eske
Tykkelse
mm Dimensjon NRF-nr. m /
eske
6 4 	 7,0 KK+1/006-E 9416076 76 9,5 KK+2/006-E 9416085 68
8 6 	 7,0 KK+1/008-E 9416077 74 10,0 KK+2/008-E 9416086 62
10 8 1⁄8 	 10,2 6 7,5 KK+1/010-E 9416078 70 11,0 KK+2/010-E 9416087 35
12 10 	 12,5 7,5 KK+1/012-E 9416079 60 11,0 KK+2/012-E 9416088 35
15 10 1⁄4 	 13,5 8 8,0 KK+1/015-E 9416081 55 11,0 KK+2/015-E 9416089 35
18 15 3⁄8 	 17,2 10 8,0 KK+1/018-E 9416082 40 11,5 KK+2/018-E 9416091 27
22 20 1⁄2 	 21,3 15 8,5 KK+1/022-E 9416083 32 12,0 KK+2/022-E 9416092 24
28 25 3⁄4 	 26,9 20 8,5 KK+1/028-E 9416084 27 12,5 KK+2/028-E 9416093 20
KAIFLEX KKplus TURBO TUBE
Selvklebende slange på rull
Beskyttelse som bruksmodell: DE202010015624 (slange)    n    Design- og patentbeskyttet: 40 2010 006 283.3 (slange)
Kobberrør

	 KAIFLEX KKplus n	7	 6	n KAIFLEX KKplus
Tykkelse
mm
Selvklebende plater på rull
(1 m Bredde)
Selvklebende plater
(2,0 x 0,5 m)
Selvklebende plate
(2,0 x 1,0 m)
Dimensjon NRF-nr. m² /
eske Dimensjon Varenr. m² /
eske Dimensjon Varenr. m² /
eske
3 KK+ PL03-R-SK 57503000 * 30 KK+ PL03-05-SK 57303205 24 KK+ 03-10-SK 57303210 48
6 KK+ PL06-R-SK 9416068 18 KK+ PL06-05-SK 57306205 24 KK+ 06-10-SK 57306210 48
10 KK+ PL10-R-SK 9416069 10 KK+ PL10-05-SK 57310205 16 KK+ 10-10-SK 57310210 32
13 KK+ PL13-R-SK 9416071 8 KK+ PL13-05-SK 57313205 12 KK+ 13-10-SK 57313210 24
16 KK+ PL16-R-SK 9416072 7 KK+ PL16-05-SK 57316205 10 KK+ 16-10-SK 57316210 20
19 KK+ PL19-R-SK 9416073 6 KK+ PL19-05-SK 57319205 8 KK+ 19-10-SK 57319210 16
25 KK+ PL25-R-SK 9416074 4 KK+ PL25-05-SK 57325205 6 KK+ 25-10-SK 57325210 12
32 KK+ PL32-R-SK 9416075 3 KK+ PL32-05-SK 57332205 5 KK+ 32-10-SK 57332210 10
50 KK+ PL50-05-SK 57350205 3 KK+ 50-10-SK 57350210 6
KAIFLEX KKplus
Selvklebende plate · Farge: svart
Tykkelse
mm
Plate på rull
(1 m Bredde)
Plate
(2,0 x 0,5 m)
Plate
(2,0 x 1,0 m)
Dimensjon NRF-nr. m² /
eske Dimensjon Varenr. m² /
eske Dimensjon Varenr. m² /
eske
3 KK+ PL03-R 57403000 * 30 KK+ PL03-05 57103205 24 KK+ 03-10 57103210 48
6 KK+ PL06-R 9416061 18 KK+ PL06-05 57106205 24 KK+ 06-10 57106210 48
10 KK+ PL10-R 9416062 10 KK+ PL10-05 57110205 16 KK+ 10-10 57110210 32
13 KK+ PL13-R 9416063 8 KK+ PL13-05 57113205 12 KK+ 13-10 57113210 24
16 KK+ PL16-R 9416064 7 KK+ PL16-05 57116205 10 KK+ 16-10 57116210 20
19 KK+ PL19-R 9416065 6 KK+ PL19-05 57119205 8 KK+ 19-10 57119210 16
25 KK+ PL25-R 9416066 4 KK+ PL25-05 57125205 6 KK+ 25-10 57125210 12
32 KK+ PL32-R 9416067 3 KK+ PL32-05 57132205 5 KK+ 32-10 57132210 10
50 KK+ PL50-05 57150205 3 KK+ 50-10 57150210 6
KAIFLEX KKplus